
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск (с последующими изменениями и дополнениями) и в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством  

 

 Совет депутатов    Р Е Ш И Л :  

 

 1. Внести в Решение городского Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск от 14.03.2005 № 15 «О гарантиях и 

компенсациях гражданам в связи с работой и проживанием в экстремальных 

природно-климатических условиях Севера» следующие изменения и 

дополнения: 

 1.1. В наименовании и по тексту Решения слова «муниципального 

образования» - исключить. 

  1.2. В наименовании и по тексту Решения слова «городской Совет 

депутатов» заменить словами «Совет депутатов». 

 1.3. В Приложении к Решению: 

 - слова «Утверждено Решением городского Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 14.03.2005 № 15» 

заменить словами «Приложение к Решению Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск от 14.03.2005 № 15»; 

 - в подпунктах 4.1 и 4.2 статьи 4 слова «нормативными правовыми 

актами Городского Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск» заменить словами «муниципальными правовыми актами ЗАТО 

г. Североморск»; 

      от  03.09.2013 г.                                                                           № 436 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение городского Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО  

г. Североморск от 14.03.2005 № 15  

«О гарантиях и компенсациях гражда-

нам в связи с работой и проживанием в 

экстремальных природно-климатиче-

ских условиях Севера»  



 2 

 - в подпункте 9.5 статьи 9 слова «устанавливаются Главой ЗАТО г. 

Североморск» заменить словами «устанавливаются постановлением Админи-

страции ЗАТО г. Североморск»; 

 - в подпункте 10.3 статьи 10 слова «устанавливаются Главой ЗАТО г. 

Североморск» заменить словами «устанавливаются постановлением 

Администрации ЗАТО г. Североморск». 

 2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его 

опубликования. 

 3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения 

с 1 июля 2013 года. 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 


